
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699687

Prodej rekreačního objektu, Římov, Dolní Stropnice (okres České Budějovice)

Prodej chaty 48 m2, pozemek 96 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222507 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Římov, Dolní Stropnice (okres České
Budějovice)

Prodej chaty 48 m2, pozemek 96 m2

Rekreační chata se nachází v malebné osadě "Sokolí hnízdo", která
se nachází v oblasti překrásné přírody a nabízí klidné a příjemné
prostředí pro relaxaci. Osada se nachází v údolí řeky Stropnice, kde
můžete podnikat krásné procházky a výlety do okolí. Kromě toho
osada nabízí tenisový kurt pro sportovní aktivity a novou klubovnu
pro společenské akce.

Podsklepená chata  se nachází na vlastním pozemku o celkové
výměře 96 m2 a je podsklepená. V chatě je zavedena elektřina,
takže zde nemusíte řešit problém s přípojkou k elektrické síti. Voda
je přivedena z nedaleké studny a WC je splachovací do vlastní
jímky.

Kuchyňská linka v chatě je kompletně zařízená a obsahuje elektrický
dvouvařič a lednici, což umožňuje pohodlnou přípravu jídel. Pro zdroj
tepla slouží kamna na tuhá paliva, která vám poskytnou teplo a
příjemnou atmosféru v chatě. Okna jsou jednoduše zasklena, což
zajišťuje dostatek světla a pohled na krásnou okolní krajinu.

Spodní podlaží pod chatou nabízí dostatek prostoru pro uložení
zahradního náčiní a dřeva s technickými rozvody a čerpadlem.
Pozemek v okolí chaty (cca 400 m2) v nájmu od obce za 1690 ,-
kč/rok

Pokud máte zájem o prohlídku této chaty nebo máte další otázky,
neváhejte nás kontaktovat. Tuto chatu můžete využívat jako ideální
místo pro odpočinek, relaxaci, ale i pro aktivní trávení volného času.

CENA: (za nemovitost) 1 380 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699687

Prodej rekreačního objektu, Římov, Dolní Stropnice (okres České Budějovice)

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastní pozemek (m2) 96

Umístění objektu mimo obec

Zastavěná plocha (m2) 96

Plocha parcely (m2) 96

Užitná plocha (m2) 48

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Vítězslav Novák
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


